
                                                                   ZÁPIS Z VII. ZASEDÁNÍ SR 

místo datum čas 

Podvinný mlýn 22. srpna 20 22 18 h 

 

Přítomi: Josef Pour, Čeněk Kadaně, Loti Zaddem, Remigius Machura 

Omluveni: Pavel Dvořák 

 

1. Machura zahájil schůzi v 18h. 

2. Kontrola zápisu V. 

3. SR rozhodla, že Kadaně předá přístupové údaje k datové schránce i sekretariátu. 

4. Projednáván rozpočet na 2023 a hledání úspor. Pour vypracuje rozpočet přihlášek družstev a 

jejich kombinací (společné družstvo dorostenek a juniorek atd.) 

5. Soustředění Pec pod Sněžkou. SR rozhodla, že pokud pan Nepomucký bude ochoten vést 

podzimní soustředění v Peci pod Sněžkou, musí dodat veškeré požadavky manažerovi klubu 

v tom rozsahu, jak bylo v loňském roce stanoveno. 

6. Machura požádá paní Střelcovou o informaci o plánovaných podzimních soustředěních 

mládeže. 

7. Zaddem ve spolupráci s tajemnicí klubu zašle objednávku na soustředění, které se bude 

konat na podzim v Jablonci nad Nisou.   

8. Machura přítomné seznámil s obstrukcemi, které dělá metodická komise ČAS ohledně 

žádosti o uznání trenérské licence Lotfiho Zaddema. Vedení konstatuje, že její  přístup a 

chování je nedůstojné a Spartu uráží. SR rozhodla, že další jednání na toto téma pozastavuje. 

9. SR probírala další možnosti úspor a zvažuje obnovit jednání s panem Jaroslavem  Dobrým a 

firmou innovationczechsport. 

10. SR konstatovala, že je potřeba zmobilizovat všechny síly na baráž, kterou budou naše 

prvoligová družstva absolvovat 3. září. 

V Praze 23. srpna 2022 zapsal  Remigius Machura 


